DEUXIEME QUETE : POUR LES BESOINS MATERIELS

ET L'APOSTOLAT DE LA PAROISSE

Merci de vérifier que votre téléphone portable est bien éteint.

N'HESITEZ PAS A EMPORTER CE FEUILLET : IL EST FAIT AUSSI POUR ETRE RELU A LA MAISON.

Merci de vérifier que votre téléphone portable est bien éteint.

N'HESITEZ PAS A EMPORTER CE FEUILLET : IL EST FAIT AUSSI POUR ETRE RELU A LA MAISON.

Dico enim Christum Jesum ministrum fuisse circumcisiōnis propter veritatem Dei, ad confirmandas promissiones patrum: gentes autem super misericordia honorare Deum, sicut scriptum est: Propterea confitebor tibi in gentibus, Domine, et nomini tuo cantabo.

Et iterum dicit: Lætāmini, gentes, cum plebe eius. Et iterum: Laudate, omnes gentes, Dominum: et magnificate eum, omnes populi.

Et rursus Isaías ait: Erit radix Jesse, et qui exsurgēt regere gentes, in eum gentes sperabunt. Deus autem spei repleat vos omni gaudio et pace in credendo: ut abundetis in spe et virtute Spiritus Sancti.

## GRADUEL

Ex Sion \* species decōris ejus: Deus manifeste veniet. – V̇. Congregate illi sanctos ejus, qui ordinaverunt testamentum ejus \* super sacrificia.

## ALLELUIA

Alleluia, alleluia. – V̇. Lætatus sum in his quæ dicta sunt mihi: in domum Domini \* ibimus. Alleluia.

## SEQUENTIA SANCTI EVANGELII SECUNDUM MATTHÆUM

In illo tempore: Cum audisset Joānes in vinculis opera Christi, mittens duos de discipulis suis, ait illi: Tu es, qui venturus es, an alium exspectamus? Et respondens Jesus, ait illis: Euntes, renuntiate Joāni, quæ audistis et vidistis. Cæci vident, claudi ambulantes, leprosi mundantur, surdi audiunt, mortui resurgunt, pauperes evangelizantur: et beatus est, qui non fuerit scandalizatus in me.

Illis autem abeuntibus, cepit Jesus dicere ad turbas de Joāne: Quid existis in desertum videre? arundinem vento agitatam? Sed quid existis videre? hominem mollibus vestitum? Ecce, qui mollibus vestiuntur, in domibus regum sunt. Sed quid existis videre? prophetam? Etiam dico vobis, et plus quam prophetam. Hic est enim, de quo scriptum est: Ecce, ego mitto Angelum

*gloire de Dieu. Car je vous le dis, le Christ a été le serviteur des circoncis, à cause de la vérité de Dieu, pour confirmer les promesses faites à leurs pères; mais les nations, c'est à cause de la miséricorde qu'elles rendront gloire à Dieu, selon qu'il est écrit: Aussi, je te louerai parmi les nations, Seigneur! je chanterai pour ton Nom. L'Écriture dit encore: Exultez, nations, avec son peuple! Et encore: Louez le Seigneur, toutes les nations; fêtez-le, tous les peuples! Et Isaïe dit encore: Il viendra le rejeton de Jessé, celui qui se lèvera pour régir les nations: en lui, les nations mettront leur espérance. Que le Dieu de l'espérance vous remplisse de toute joie et toute paix en votre foi, pour que vous soyez riches d'espérance par la puissance de l'Esprit-Saint.*